

Tiedote 12.4.2018, julkaisuvapaa
Jyväskylän Messut Oy

Rekry & työelämä 2018 -messut Jyväskylän Paviljongissa herättivät runsaasti kiinnostusta

Jyväskylän Messut Oy ja Mediatalo Keskisuomalainen järjestivät Rekry & työelämä 2018 -messut Jyväskylän Paviljongissa 11.4.2018. Tapahtuma kokosi yhteen Keski-Suomessa rekrytoivat yritykset ja työpaikkaa vaihtavat tai etsivät ammattilaiset. Tapahtumassa oli esillä yli 80 yritystä ja työnantajaa.

Yhteistyökumppaneina olivat mm. Keski-Suomen TE-toimisto, Jyväskylän yliopisto, JAMK ja Gradia. Erilaisten tietoisikujen lisäksi puhujana messuilla vieraili Arman Alizad, joka kertoi inspiroivasti oman polkunsa löytämisestä ja siihen liittyvistä peloista.

Ensimmäistä kertaa järjestetty tapahtuma onnistui hyvin. Kaikkiaan paikalla vieraili lähes 3000 avoimista työpaikoista sekä työelämän ajankohtaisista asioista kiinnostunutta. Tapahtuman aukioloajalla huomioitiin kaikki potentiaaliset kävijät. Päivällä tilaisuuteen pääsivät osallistumaan opiskelijat ja työnhakijat ja illalla mahdolliset työpaikan vaihtajat. Näytteilleasettajilta tulikin positiivista palautetta siitä, että tapahtuma saavutti hyvin eri tyyppisiä ja eri-ikäisiä hakijoita. Yritykset löysivät paljon potentiaalisia työntekijöitä ja jatkohaastatteluja sovittiin.

– Kävijöitä oli runsaasti ja muutenkin tapahtuma onnistui hienosti. Rekry & työelämä -messut tukevat loistavasti Keski-Suomessa vallitsevaa positiivista rakennemuutosta ja sen myötä syntyynyttä työntekijäpulaa, kertoo Jyväskylän Messut Oy:n myyntijohtaja Vesa Pohjonen.

– Tänä vuonna osa yrityksistä jäi vielä miettimään osallistumistaan. Uskomme kuitenkin, että tämä vuosi osoittaa sen, että tämäntyyppiselle rekrytointitapahtumalle on kysyntää. Tästä on hyvä jatkaa tapahtuman kasvattamista edelleen, Pohjonen toteaa.

Messut järjestetään ensi vuonna uudestaan jo tammikuussa. Päivämäärää päätettiin aikaistaa, että yritykset voivat yhdistää tapahtumaan myös kesätyöpaikkoihin liittyvät rekrytoinnit. Rekry & työelämä 2019 -messut järjestetään 23.1.2019.

Lisätiedot:

Jyväskylän Messut Oy
Vesa Pohjonen, myyntijohtaja
Puh. 050 325 7636
vesa.pohjonen@jklmessut.fi

Mediatalo Keskisuomalainen
Timo Vilpponen, myyntijohtaja
Puh. 040 551 9240
timo.vilpponen@keskisuomalainen.fi

Jyväskylän Messut Oy tuottaa elämyksellisiä tapahtumia Jyväskylän Paviljongissa. Tarjoamme parhaita asiakaskokemuksia suurella sydämellä jokaiselle asiakkaalle joka päivä.

www.jklmessut.fi
www.rekryjatyoelama.fi
www.keskisuomalainen.com